ПРОТОКОЛ

Общего собрания собственников помещений многоквартирного дома
по адресу: г. Новосибирск, ул. микрорайон Горский, дом № 8а
в форме заочного голосования в период с «10» августа 2009 г. по «24» августа 2009 г.

г. Новосибирск

«__» __________2009 г.

Время проведения: с 9-00 до 17-00
Место проведения: г. Новосибирск, ул.Кавалерийская, д.2, офис филиала ОАО Газпромбанк.
Присутствовали:

_______инициативная группа___________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Всего подано __175__ решений владельцев помещений, обладающих __25,42__% голосов от общего числа голосов (26968,2 голоса, в том числе 3682,7 голосов – офисные помещения и парковки).

Кворум имеется/ не имеется.
Принято решение: при наличии кворума начать собрание/отложить из-за отсутствия кворума.

Предлагаются кандидатуры председателя собрания и секретаря:

Сакович Михаил Михайлович
Сергеева Анна Игоревна
Голосование по кандидатурам: за - __11___ голосов; против - __0___ голосов; воздержались - __0___ голосов.

Принято решение: избрать председателем собрания ________ Саковича Михаила Михайловича ___________________________________________________________________,

секретарем _____ Сергееву Анну Игоревну ______________________________________.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение состава счетной комиссии общего собрания
2. Выбор способа управления многоквартирным домом

Далее, в случае выбора в качестве способа управления многоквартирным домом управления товариществом собственников жилья:
3. Создание товарищества собственников жилья дома по адресу: г. Новосибирск, ул. микрорайон Горский, дом № 8а

4. Утверждение названия ТСЖ

5. Утверждение устава ТСЖ (проект прилагается)

6. Избрание членов правления ТСЖ

7. Избрание ревизионной комиссии ТСЖ

Предложено по регламенту проведения собрания:

Собрание провести за __1____ час, на выступления ___10___ минут.

Голосование: за - _11___; против - ___0___; воздержались - ___0___.

Решили: собрание провести за ___1___ час, на выступления ___10___ минут.

1. По первому вопросу: предлагается избрать в состав счетной комиссии:

· Панасенко Татьяна Гавриловна – кв. №  520 (строительный)
· Максемюк Елена Анатольевна – кв. № 282 (строительный)
Голосовали: за - __6857___, против - __0____, воздержались - __0____.

Принято решение: избрать в состав счетной комиссии:

· Панасенко Татьяна Гавриловна – кв. №  520 (строительный)
· Максемюк Елена Анатольевна – кв. № 282 (строительный)
2. По второму вопросу: способом управления многоквартирным домом предлагается выбрать управление  товариществом собственников жилья (ТСЖ)
Голосовали: за - __6723___, против - __58____, воздержались - ___76___.

Принято решение: способом управления многоквартирным домом выбрать управление  товариществом собственников жилья (ТСЖ)
3. По третьему вопросу: предлагается создать товарищество собственников жилья (ТСЖ) дома по адресу: г.Новосибирск, ул. микрорайон Горский, дом № 8а
Голосовали: за - за - __6723___, против - __58____, воздержались - ___76___.
Принято решение: создать товарищество собственников жилья (ТСЖ) дома по адресу: г.Новосибирск, ул. микрорайон Горский, дом № 8а
4. По четвертому вопросу: предлагается утвердить в качестве названия ТСЖ  название “Горский 8а”.

Голосовали: за - за - __6723___, против - __58____, воздержались - ___76___.
Принято решение: утвердить в качестве названия ТСЖ  название “Светлый путь”
5. По пятому вопросу: утвердить предложенный устав ТСЖ (Приложение 1)

Голосовали: за - за - __6723___, против - __58____, воздержались - ___76___.
Принято решение: утвердить предложенный устав ТСЖ (Приложение 1)
6. По шестому вопросу: предложено избрать членами правления ТСЖ:

1. Сауткин Антон Михайлович – кв. № 601 (строительный)

2. Казнадеева Юлия Викторовна – кв. №  313 (строительный)

3. Мясникова Ирина Валентиновна – кв. № 544 (строительный)

4. Фуст Евгений Владимирович – кв. № 378 (строительный)

5. Майер Галина Романовна – кв. № 386 (строительный)

6. Менжулин Сергей Алексеевич – кв. № 512 (строительный)

7. Киселев Дмитрий Анатольевич – кв. № 384 (строительный)

8. Рахметов Эльнур Габилович – кв. № 707 (строительный)

9. Сакович Михаил Михайлович – кв. № 487 (строительный)

10. Мариношенко Анатолий Анатольевич – кв. № 405 (строительный)

11. Сергеева Анна Игоревна – кв. № 648 (строительный)

Голосовали:

	За
	Против
	Воздержался

	 Сауткин Антон Михайлович – кв. №  601 (строительный)
	 6274
	 106
	 0

	   Казнадеева Юлия Викторовна – кв. №  313 (строительный)
	 6231
	 149
	 0

	   Мясникова Ирина Валентиновна – кв. № 544 (строительный)
	 6231
	 149
	 0

	   Фуст Евгений Владимирович – кв. № 378 (строительный)
	 6274
	 106
	 0

	   Майер Галина Романовна – кв. № 386 (строительный)
	 6274
	 106
	 0

	   Менжулин Сергей Алексеевич – кв. № 512 (строительный)
	 6274
	 106
	 0

	   Киселев Дмитрий Анатольевич – кв. № 384 (строительный)
	 6274
	 106
	 0

	   Рахметов Эльнур Габилович – кв. № 707 (строительный)
	 6274
	 106
	 0

	   Сакович Михаил Михайлович – кв. № 487 (строительный)
	 6274
	 106
	 0

	   Мариношенко Анатолий Анатольевич – кв. № 405 (строительный)
	 6274
	 106
	 0

	   Сергеева Анна Игоревна – кв. № 648 (строительный)
	 6274
	 106
	 0

Принято решение: избрать членами правления ТСЖ:
1. Сауткин Антон Михайлович – кв. № 601 (строительный)

2. Казнадеева Юлия Викторовна – кв. №  313 (строительный)

3. Мясникова Ирина Валентиновна – кв. № 544 (строительный)

4. Фуст Евгений Владимирович – кв. № 378 (строительный)

5. Майер Галина Романовна – кв. № 386 (строительный)

6. Менжулин Сергей Алексеевич – кв. № 512 (строительный)

7. Киселев Дмитрий Анатольевич – кв. № 384 (строительный)

8. Рахметов Эльнур Габилович – кв. № 707 (строительный)

9. Сакович Михаил Михайлович – кв. № 487 (строительный)

10. Мариношенко Анатолий Анатольевич – кв. № 405 (строительный)

11. Сергеева Анна Игоревна – кв. № 648 (строительный)

7. По седьмому вопросу: предложено избрать членами ревизионной комиссии ТСЖ

· Агафонова Татьяна Александровна – кв. № 290 (строительный)

· Кандаков Семен Александрович – кв. № 430 (строительный

Голосовали списком: за - __6723___, против - __58____, воздержались - ___76___.
Принято решение: избрать членами правления ТСЖ:

· Агафонова Татьяна Александровна – кв. № 290 (строительный)

· Кандаков Семен Александрович – кв. № 430 (строительный

Председатель собрания         ____________                         _______________

(подпись)

(Ф.И.О.)

Секретарь собрания
       ____________                         _______________

(подпись)

(Ф.И.О.)